
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

20.02.2019 00:00 - 20.02.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

284147032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Markova 
569

20. 2. 2019 16:41:50

Kdyně

284158032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Nemanice, 
Nemanice 103

20. 2. 2019 21:53:40 Vyproštění zapadlé dodávky.

Klenčí pod Čerchovem

Okres Klatovy
284122032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, Nad 

Rybníčky, Za Beránkem 760
20. 2. 2019 7:19:21 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

284144032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Prášily, Prášily 20. 2. 2019 15:43:55 Likvidace úniku oleje z proražené olejové vany OA. Unikající olej s sebou unášela 
voda, která odtává ze sněhové pokrývky. Hasiči museli instalovat sorpční hady aby 
ochránili vodní tok Křemelná  před kontaminací.

Stanice Klatovy

Stanice Železná Ruda

Správa NPŠ a Obec Prášily

284156032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Klatovy, Hartmanice, Kochánov 20 20. 2. 2019 19:31:36 Požár sazí. Škoda 5tis. Kč.

Stanice Klatovy

Stanice Sušice

Hartmanice

Milínov - Hlavňovice (KT)

Okres Plzeň-město
284129032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 

Předměstí, Mutěnická 1294/5
20. 2. 2019 9:09:04 V pátém patře bytového domu zavřelo malé dítě svoji matku na balkóně. Hasiči paní 

transportovali z balkónu pomocí automobilového žebříku. Byt paní otevřela 
náhradními klíči.

Stanice Plzeň Košutka

284133032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Zelený trojúhelník

20. 2. 2019 10:17:21 Ve středu 20.2.2019 kolem čtvrt na jedenáct dopoledne vyjeli hasiči k dopravní 
nehodě dvou osobních automobilů u železničního přejezdu na Dobřanské ulici (mezi 
Borskými poli a Valchou). Jednu zraněnou osobu si převzala ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a po došetření nehody PČR i závěrečný úklid.

Stanice Plzeň Střed

284134032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Chrást, Chrást 20. 2. 2019 10:18:09

SŽDC Plzeň  

284135032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Otýlie Beníškové 20. 2. 2019 11:38:07 Požár plastového kontejneru.

Stanice Plzeň Střed

284140032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Vinice-sever, 
Na Chmelnicích

20. 2. 2019 14:48:37 Požár suché trávy na ploše cca 4x4m.

Tisk: 21. 2. 2019 7:37 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Košutka

284150032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Doubravka, Zábělská, Zábělská 1153/9

20. 2. 2019 18:03:19

Stanice Plzeň Střed

284151032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, 
Plzeň-historické jádro, Bezručova 180/21

20. 2. 2019 18:08:10 Hasiči čerpali cca 50m krychlových ze zatopeného sklepa v centru Plzně. K zaplnění 
jeho prostor vodou došlo po závadě na hlavním přívodu. Bylo nutné povolat na místo 
PČR aby zajistila uzávěru ulice kvůli neprůjezdnosti.

Stanice Plzeň Střed

284152032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Skvrňany, Zadní Skvrňany, Karla Steinera 24, 7

20. 2. 2019 18:30:25 Otevření bytu v němž došlo k úniku zemního plynu ze spotřebiče. Hasiči vnikli do bytu 
přes okno, únik zastavili a provedli odvětrání. V bytě se nikdo nenacházel.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
284131032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Plasy, Babina 38 20. 2. 2019 9:20:03

Stanice Plasy

Okres Tachov
284136032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Tachov, Kladruby, Kladruby, náměstí Republiky 36 20. 2. 2019 12:28:38 Požár odpadkového koše - uhašen před příjezdem jednotek.

Stanice Stříbro

Kladruby (TC)

0

HASIČI

15

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

2 0Zachráněných:

0

5

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

15

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

20.02.2019 00:00 - 20.02.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 21. 2. 2019 7:37 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


